
UCHWAŁA NR L/280/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Publicznego Przedszkola oraz pedagogów 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) w związku § 8 ust. 1 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania skarg 
i wniosków (Dz. U z 2002 r. Nr 5, poz. 46) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę z dnia 25 czerwca 2021 r. na Dyrektora 

Publicznego Przedszkola oraz pedagogów z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 4A3EBEE7-F54E-413A-8705-3B0C0B5DECFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/280/21 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 25 czerwca 2021 r. do biura Rady Gminy Widawa wpłynęła skarga na Dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Widawie i pedagogów uczestniczących w spotkaniu w dniu 21 czerwca 
2021 r. 

Niniejsza skarga została skierowana pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na posiedzeniu w dniu 1 lipca 2021 r. Komisja działająca w imieniu Rady Gminy 
przeprowadziła wstępne badanie skargi. Ustaliła, że zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (dalej Kpa) Rada Gminy jest właściwa do rozpatrzenia skargi. 

W toku badania skargi pod względem formalnym Komisja stwierdza, że skarga z dnia 
25 czerwca 2021 r. nie zawiera imienia i nazwiska oraz adresu osoby/osób wnoszących. 

Zgodnie z tezą § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji przyjmowania skarg i wniosków (Dz. U z 2002 r., Nr 5, poz. 46) skargi i wnioski 
nie zawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez 
rozpoznania. 

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Widawa nie odniosła się do zarzutów wniesionych 
w skardze i pozostawia ją bez rozpatrzenia.

Id: 4A3EBEE7-F54E-413A-8705-3B0C0B5DECFF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


